АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

Л Ю- м №

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«пауэрлифтинг»:
- Абзалову Тимуру Маратовичу;
- Гафарову Камилью Рустамовичу;
- Камильянову Ильнуру Ильсуровичу;
- Греку Родиону Радовичу;
- Черешнюк Кириллу Алексеевичу;
- Баженову Владимиру Олеговичу;
- Кривогузову Роману Александровичу;
- Харитонову Георгию Владимировичу;
- Дмитриеву Артём Сергеевичу;
- Гончарову Алексею Анатольевичу;
- Барсукову Алексею Александровичу;
- Арсланову Тимуру Дамировичу;
- Суринецу Ефиму Викторовичу;
- Шевченко Илье Евгеньевичу;
- Коваль Егору Алексеевичу;
- Юдину Кириллу Владимировичу.

2

«шахматы»:
- Сиражетдинову Тимуру Денисовичу;
- Арапову Роману Ивановичу.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента Д.А. Котов